GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇAO

COMUNICADO DE CANCELAMENTO

PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 40/2024 PROFESSORES HABILITADOS

Comunicamos o cancelamento da chamada para o cargo: PROFESSOR B 1,

componente curricular: QUÍMICA, município: LINHARES, S.R.E: LINHARES,

conforme publicação realizada por meio do 21º ato de convocação para formalização

de contrato (31/01/2025).

Ficam mantidas as demais condições, exigências e informações constantes no 21º ato

de convocação publicado na data de 31.01.2025.

Atenciosamente,
Comissão do Processo Seletivo